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Det nya året blir tungt – mycket tungt. I januari drar nämligen en ny
musikklubb igång i Lindesberg som helt och hållet riktar sig till människor
med smak för death metal och dylikt inom den breda metalgenren. Svårsmält
men ack så välsmakande, för alla metalfans vill säga.-Det är svårt att ordna
en sådan klubb hur som helst, det kräver mycket av lokalen man håller till i.
Men nu har vi funnit rätt plats, säger Christer Pilblad.

Antalet klubbar blir bara fler och fler och kryddar nöjesutbudet på krogar och
restauranger. I januari vrider man om pepparkvarnen ännu en gång och lanserar en ny
musikklubb man kallar för ”Klubb Underground”. Klubben har premiär i Folkan 13s
källarplan i januari månad, nere i den så kallade Rockbaren. Men behövs det verkligen
ännu en klubb i Lindesberg? Svaret är ja.
-Vad gäller den här genren, obskyr metal, så är det egentligen bara på Hillstreet
(Musikhuset) som det går att ordna spelningar på idag. Men det finns ett större intresse
än så, dvs att folk gärna vill gå till en pub och se spelningar av band som lirar t ex
Death Metal. Det är för dessa människor vi startar Klubb Underground, säger Christer



Pilblad.
Pilblad menar att musikstilen är ganska tuff för de som inte är frälsta och därför ställer
högre kvar på hur man arrangerar det.
-Därför kan man inte ordna det på en vanlig krog hur som helst. På Folkan 13 har vi helt
andra förutsättningar eftersom det finns två plan. Vi kan hålla igång nere i källaren utan
att störa folk i det övre planet, vilket inte går på andra ställen i staden, förklarar han.

Klubb Underground har premiär i januari men smyger igång redan nu på lördag. Dock
utan det tyngre gardet på scenen måste tilläggas.
-Ja, det är faktiskt som så att Klubb Ba´Rock gästar Rockbaren och lånar Klubb
Undergrounds scen. Detta kommer sig av att vi har lokalproblem angående helgens
Klubb Ba’Rockspelning och därför kommer banden att lira på Folkan 13 istället för på
Bistro Bellman. Detta är bara en temporär lösning och Ba´Rock kommer tillbaka till
Bellman efter årsskiftet igen, berättar Christer Pilblad.
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